Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal Barra do Rio Azul

Rua das Rosas, 268
CNPJ  93.539.153/0001-92

Departamento de Licitações

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitações, em conformidade com o disposto na Lei
8.666/93 e suas alterações posteriores e Lei 10520/2002, no uso de suas atribuições legais,
ADJUDICA em favor da(s) empresa(s) abaixo relacionada(s) para o Pregão 8/2018:

Código Dados da empresa CNPJ Endereço

2371 UNETRAL S/A, 89422836000198 BR 153 KM,Erechim

Demais especificações conforme Edital, sendo assim Adjudico nas condições
constantes no Edital e da Ata de Julgamento.

Barra do Rio Azul -  RS, 5 de Outubro de 2018.

MARCELO ARRUDA
Prefeito Municipal